
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 5 став 4 од Законот за репродуктивен материјал од шумски видови дрвја 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 55/07), министерот за земјоделство, шумарство 

и водостопанство донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КОЛИЧИНИТЕ НА РЕПРОДУКТИВЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

СПЕЦИЈАЛНА НАМЕНА 

Член 1 

Со овој правилник се пропишуваат количините на репродуктивен материјал за специјална 

намена (научни, експериментални и слични цели), во мали количини. 

Член 2 

Количините на репродуктивен материјал од член 1 на овој правилник се дадени во Прилог, кој е 

составен дел на овој правилник. 

Член 5 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија". 

Бр. 09-12540/1 

1 октомври 2008 година Министер 

Скопје Ацо Спасеноски, с.р



ПРИЛОГ 

КОЛИЧИЦИ ПА РЕПРОДУКТИВЕП МАТЕРИЈАЛ ЗА СПЕПИЈАЛЦПА 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

НАМСГНА : 

Р.р ви д Количици на семе (9) " 
ИГЛОВРИЛПН 

1. | дрте5 аа ми. 1.290. 
2. | АБе5 сарнајопка Гоџач. 1.290 

2. | АБе5 Боп5и гед5 Мане 1.890 
4. | дБе5 сопсотог Шпа!. 1.000 

5. | АБе5 агапањ5 (па! 1.090 

5. | АБез рпоаро Вој5. 1.600 
т. | АБе5 погатаппапа 5расн. 1.500 

а. | Садги5 аНаписа Мап 2.000 

9. | Седги5 аеодага (ам. 2.000 
10. | Садги5 Њапг Цаци. 2.000 
11 сПагаесурап5 |амзоппјапа Реп 200 

12. | Сирге55и5 апгопса Сгееп 500 
13. | сапх Чесииа МИ. 179 

14. | Ресеа аБе5 Кагот. га 
15. | Есеа отопса Рапс. 100 
16. | Ресаа рипцдеп5 Епае!. 190 

17. | Рапи5 Бгина Теп. 5аа 
18. | Репи5 Пајорепото МИ. 500 

19. | Рпи5 тописоја 5аа 
29. | Рпи5 Геисодегт!е Апѓоап 5аа 
21. | Рпи5 пага Ап. 500 

22. | Епи5 реисег СП. 5аа 
23. | РВпи5 рпазѓег АН. 1.200 
24. | Гпи5 ропдегоза (ом. 1.000 

25. | Ејпи5 5у|јме 55 |. год 

26. | Рпи5 5ЦиоБи5 (. 500 
27. | РеаиЧдатњица тепаје5и Егапсо з00 

28. | 5ециотадепагоп ашааптеит (та!) Висн. гаа 
ШИРОКОоОиИСПИи 

29. | Асегоршоашт КИ. 2.000 
30. | дсег рајапоае5 |. 5.000 
1 сег рзеидррјатапц5 | 2.000 

32. | де5сии Прросазтапит |. 10.000 
33. | Дпи5 аинпоза Саенп. 50 

34. | АЈпи5 јпсапа Моепсн. за 
35. | Вешта репаита Ко. (В. менисоза ЕПгИ.) 50 
з6. | Вешша риБезсеп5 ЕРгн. 50 

27. | сагрјпи5 Бецицо |. 2.5а0 
38. | Са5јапса зацџа МИ. 10.000 

39. | Сагуи5 сошта |. 2.080 
40. | Гади5 тоезаса Стес2. 6.000 
41. | Егахтпиз5 апаи5иѓона Ман!. 2.000 

42 Егажхпи5 ехсе!јзог |. 2.000 

423. | Егахјпи5 огпи5Е. 1.090 

44. | Јиајап5 геаа!. 10.раа 
45 | Јиајап5 пага ! 10 009 

46. | џподепагоп ширнега |. 1.090 

47. | Рајапи5 опепѓкацо 1. зо0 

48. | Рорши5 55р. га 

49. | Ргипцо аут |. 4.500 

50. | Фиетси5 сето |. 40.000 
51. | Фиегси5 Пех |. 20.000 

52. | Фиетси5 Ѓгатено Теп. 20.000 

53. | Цџегси5 таседапјса А ПС 40 000 

54. | Сиџегтси5 ретгаеа ШеБ!. 20.000 
55. | Фиегси5 рире5сепо ма. 30.000 

556. | Фиетси5 гориг (. 40.раа 
57. | Фиегси5 пирга |. 30.000 

55. | Корпа рзеичоасасја |. 5аа 
59. | Шиа согчата Ми. 500 

БО. | Ти ргакурнуНа5 Фсар. 2.5а0 
61. Гиа тотептоза Моепен. 5.000 

52. | Штиз сагртииона Сеа. гаа 
Ба.  Штиз5 ајабБга Ниа5. 200 

64. | Џти5 јаем5 Ра!. га 
65. | Штиз ритна (. го9    


